
ZARZĄDZENIE NR 129/20 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 12 marca 2020 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Gminy Miasto Szczecin 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki Gminy Miasto Szczecin pn. Zakład Usług 
Komunalnych w Szczecinie składniki majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, wykazane w załączniku do 
niniejszego zarządzenia 

§ 2. Przekazanie składników majątkowych, o których mowa w § 1 nastąpi w oparciu o protokół 
zdawczo-odbiorczy zawierający wartość przekazanych składników majątkowych. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Komunalnej Urzędu 
Miasta Szczecin. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 

Id: 365E3F68-EA90-446E-BF0B-ACA176BF1ADA. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Lp. Nazwa składnika majątkowego Numer inwentarzowy J.m. Ilość 

1.  Parking – Syrenie Stawy  220-0000-01709 szt. 1 

2.  Urządzenie – zabawowe – Zamek – Park 

 ks. Alberta Willimsky’ego 

809-2607-00092 szt. 1 

3.  Urządzenie – zabawowe - Piaskownica 

modułowa – Park ks. Alberta Willimsky’ego 

809-2607-00093 szt. 1 

4.  Urządzenie – zabawowe – Piramida liniowa 

– Park ks. Alberta Willimsky’ego 

809-2607-00094 szt. 1 

5.  Urządzenie STREET WORKOUT – Park 

ks. Alberta Willimsky’ego 

809-2605-00010 szt. 1 

6.  Urządzenie siłowni – Rowerek – ul. Modra  809-2605-00009 szt. 1 

7.  Urządzenie siłowni – Wahadło + twister  

– ul. Modra 

809-2605-00008 szt. 1 

8.  Urządzenie siłowni – Orbitrek – ul. Modra 809-2605-00007 szt. 1 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 129/20

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 12 marca 2020 r.

Id: 365E3F68-EA90-446E-BF0B-ACA176BF1ADA. Podpisany Strona 1




